
  

Uchwała Nr  65/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 roku 
 

 
w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie    

zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2019 roku 
w ramach Budżetu Partycypacyjnego. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 55/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 
maja 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 

 
Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019 następującym podmiotom: 
 

L.p. Nazwa projektu Gmina Podmiot Wartość 
projektu  
(w zł) 

1. „Rozśpiewany Trójgarb” Stare 
Bogaczowice 

Stowarzyszenie 
Partnerstwo 
Wokół Trójgarbu 

11.340 

2. „Aktywna Jedlina…dla każdego 
coś dobrego” 

Jedlina-Zdrój Stowarzyszenie 
Biegaj w 
Jedlinie  

12.990 

3. „Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Mieroszów 
oraz powiatu wałbrzyskiego 
poprzez doposażenie w sprzęt 
ratowniczy jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mieroszowie” 

Mieroszów Ochotnicza  
Straż Pożarna  
w Mieroszowie 

18.420 

4. Poprawa bezpieczeństwa na 
terenie Gminy Głuszyca i powiatu 
wałbrzyskiego poprzez 
doposażenie OSP Głuszyca 
Górna w sprzęt ratowniczo-
gaśniczy 

Głuszyca Ochotnicza 
Straż Pożarna  
w Głuszycy 
Górnej 

23.160 

5. Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta Boguszów-
Gorce oraz Powiatu 
Wałbrzyskiego poprzez 

Boguszów-
Gorce 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 
„Gorce” 

40.966 



  

doposażenie w sprzęt ratowniczy 
i odzież ochronną Jednostkę 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
„Gorce” ul. Tadeusza Kościuszki 
12A w Boguszowie-Gorcach  

6. „Pasja łączy pokolenia, czyli 
czarnoborski biathlonowy zawrót 
głowy” 

Czarny Bór Uczniowski Klub 
Narciarski 
„Melafir” Czarny 
Bór 

12.900 

 

 

§ 2 
Ogłoszenie o wynikach konkursu, o którym mowa w § 1 zamieszczone zostanie w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu oraz na stronie internetowej www.powiat.walbrzych.pl  w 
zakładce NGO Organizacje pozarządowe. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty.  
 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 55/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 
maja 2019 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019, został ogłoszony otwarty konkurs ofert na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2019 roku w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego.  Termin składania ofert upłynął 09.05.2019 roku. 

Zgodnie z § 6 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr 55/2019 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 10 maja 2019 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach 
Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, komisja konkursowa powołana przez 
Starostę Wałbrzyskiego wyłoniła oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019., Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podejmuje decyzję o 
wyborze zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego do dofinansowania w 2019 roku, 
zatem zasadne jest podjęcie uchwały.   
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               STAROSTA 
 

         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


